
 
 
 
 
 
 
 

 
poniedziałek, 1 lutego 2016 r.   21/16 
 

 

NOWOŚĆ!  

Podczas środowej sesji Rady Miasta Krakowa radni dyskutować będą  

o projekcie rezolucji w sprawie podpisania kontraktu przez NFZ  

z Centrum Cyklotronowym Bronowice w Instytucie Fizyki Jądrowej 

PAN. 

Projekt uchwały został wniesiony pod obrady przez radnych z klubu „Przyjazny 

Kraków”. 

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

TRASA, PLANY I REZOLUCJA  

3 lutego (środa) o godz. 10:00 w sali obrad RMK przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4 rozpocznie się 36. sesja Rady Miasta Krakowa.  

W porządku obrad znalazło się 38 punktów.  

W drugim czytaniu rozstrzygną się losy projektu uchwały w sprawie utworzenia 

przez Gminę Miejską Kraków jednoosobowej spółki Trasa Łagiewnicka. Radni 

będą też dyskutować o zmianach w uchwale dotyczącej Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa. W porządku obrad znalazły się też nowe 

miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego obszaru: „Kolna – obszar 

łąkowy”, „Pychowice – ogród akademicki”, „Zabłocie – Zachód” oraz 

„Wróblowice II”. Radni zastanowią się też nad objęciem przez Radę Miasta 

Krakowa honorowego patronatu nad Ogólnopolską Kartą Seniora i Głosem 

Seniora (edycja krakowska) oraz wzniesieniem pomnika Zofii Kossak-

Szczuckiej. Projektodawcą obu uchwał są radni z Komisji Głównej. W porządku 

obrad znalazł się również projekt rezolucji, autorstwa radnych Klubu Przyjazny 

AA AKTUALNOŚCI 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=80604
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Kraków. Dotyczy on podpisania przez NFZ kontraktu z Centrum Cyklotronowym 

Bronowice w Instytucie Fizyki Jądrowej PAN. (MB) 

Więcej na:  www.bip.krakow.pl 

 

OMÓWIĄ PROCEDURĘ 

Posiedzenie Zespołu opiniującego ds. ławników rozpocznie się we 

wtorek o godz. 13:30 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją o aktualnym stanie prac nad projektami 

uchwał dot. uzupełniającego wyboru ławników sądowych. Zaopiniują też 

przygotowane projekty uchwał i omówią procedurę wyboru ławników 

sądowych.  

PLANY KBF 

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków spotkają się we wtorek o 

godz. 14:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radnym przedstawione zostaną plany Krakowskiego Biura Festiwalowego na 

rok 2016. Opiniować też będą projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu 

Kraków - Miasto Literatury UNESCO. 

BUDŻETOWE OPINIOWANIE 

Posiedzenie Komisji Budżetowej rozpocznie się we wtorek o godz. 

15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: zmieniającej uchwałę nr 

XXXIV/555/15 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz 

trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji, 

udzielanych dla szkół i placówek publicznych oraz niepublicznych, 

prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 2 lutego, wtorek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65243&sub=porzadek_obrad
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osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków; ustalenia trybu udzielania i 

rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania 

dotacji udzielanych dla szkół i placówek publicznych oraz niepublicznych, 

prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub 

osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków; zmiany uchwały nr XXI/231/11 

Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za 

usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów 

taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej 

Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu 

wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego; zmiany uchwały nr 

XCIV/1392/13 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie utworzenia jednoosobowej 

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością; wyrażenia zgody na sprzedaż w 

drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie w rejonie 

ul. Targowej; wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ul. Czyżówka; 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru ''Zabłocie - Zachód''; wyrażenia zgody na sprzedaż w 

drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego 

własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy 

ul. Mikołaja Zyblikiewicza nr 5 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste 

udziału w nieruchomości gruntowej, na której położony jest budynek oraz 

ustalenia wysokości bonifikaty; wyrażenie zgody na sprzedaż w drodze 

przetargu ustnego nieograniczonego udziału Gminy Miejskiej Kraków 

wynoszącego 1/2 części nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem 

frontowym i budynkiem oficyny bocznej położonej w Krakowie przy ul. 

Krowoderskiej nr 54; opiniowania wykazu (GS-04.7125.8.1.2015) 

obejmującego lokal użytkowy stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków, 

przeznaczony do zbycia na rzecz najemcy wraz z oddaniem w użytkowanie 

wieczyste ułamkowej części gruntu pod budynkiem (os. Urocze 12/U001); 

opiniowania wykazu (GS-05.6840.5.24.2013.MS) nieruchomości objętych 
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zamianą pomiędzy Gmina Miejska Kraków z Skarbem Państwa wraz z 

informacją; opiniowania wniosków w sprawie podjęcia indywidualnych uchwał 

dotyczących sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach 

z zastosowaniem bonifikaty, lokali mieszkalnych w oparciu o zmieniony zapis 

uchwały Nr XLVI/568/08 RMK z dnia 11 czerwca 2008 r.; opiniowania 

wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na 

odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub 

gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.  

PLANY REORGANIZACJI  

Radni z Komisji Edukacji spotkają się we wtorek o godz. 16:00 w sali 

Kupieckiej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją na temat planowanej reorganizacji Zespołu 

Ekonomiki Oświaty w związku ze zmianą ustawy o samorządzie gminnym oraz 

niektórych innych ustaw, na mocy których gminy, powiaty i województwa 

mogą organizować i prowadzić wspólną obsługę administracyjną, finansową i 

organizacyjną. Będą też opiniować projekt uchwał w sprawie zmieniającej 

uchwałę nr XXXIV/555/15 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 

dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania 

dotacji, udzielanych dla szkół i placówek publicznych oraz niepublicznych, 

prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub 

osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków. 

WYKAZY DO ZAOPINIOWANIA  

Radni z Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego spotkają się we 

wtorek o godz. 17:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Opiniować będą: wykaz niezabudowanej działki nr 1/273 stanowiącej własność 

Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy ulicy Zjazdu Gnieźnieńskiego obręb 5 

jednostka ewidencyjna Nowa Huta przeznaczonej do zbycia w drodze 

bezprzetargowej w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości 
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przyległej; wykaz obejmujący niezabudowaną nieruchomość gruntową, 

oznaczoną nr działki 442/3 o pow.0,0158ha, położoną w obrębie 41, jednostka 

ewidencyjna Podgórze, przy ul. Bunscha, objęta KWKPIP/00196166/6; 

koncepcję nabycia nieruchomości, stanowiącej część parku rzecznego Wilgi, na 

której zlokalizowane są ścieżki spacerowo-rowerowe; projekt uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 

Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie w rejonie ul. Targowej; projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ul. Czyżówka; 

projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu 

ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy 

Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Mikołaja 

Zyblikiewicza nr 5 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w 

nieruchomości gruntowej, na której położony jest budynek oraz ustalenia 

wysokości bonifikaty; wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu 

ustnego nieograniczonego udziału Gminy Miejskiej Kraków wynoszącego 1/2 

części nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem frontowym i 

budynkiem oficyny bocznej położonej w Krakowie przy ul. Krowoderskiej nr 54; 

wnioski w sprawie podjęcia indywidualnych uchwał dotyczących sprzedaży w 

trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowanie m 

bonifikaty, lokali mieszkalnych w oparciu o zmieniony zapis uchwały nr 

XLVI/568/08 RMK z dnia 11 czerwca 2008 r.; wnioski w sprawie wyrażenia 

zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty 

udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską 

Kraków z zastosowaniem bonifikaty.  

Bieżący plan posiedzeń komisji: www.bip.krakow.pl 

 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA  

KALENARIUM RMK: 2 lutego, wtorek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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godz. 18:00 - debata "Dzielnice Krakowa współcześnie  - stagnacja czy 

rozwój?", Pałac Krzysztofory (zaproszenie: Krakowskie Kolokwium, Muzeum 

Historycznym Miasta Krakowa, Radio Kraków) 

 

Edward Porębski – godz. 11.00, biuro poseł Barbary Bubuli, Kraków, os. 

Centrum B 4/42 

Aleksander Miszalski – godz. 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

Małgorzata Jantos – godz. 18.30 – 19.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 305 

 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 3 lutego 

• 17 lutego 

• 2 marca 

• 16 marca 

• 30 marca 

• 13 kwietnia  

• 27 kwietnia 

• 11 maja 

• 25 maja 

• 3 czerwca – sesja uroczysta z okazji Święta Miasta 

• 8 czerwca 

• 29 czerwca 

• 6 lipca 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 2 lutego, wtorek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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• 31 sierpnia 

• 14 września 

• 28 września 

• 12 października 

• 26 października  

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

 

 

 

 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


